
RAJT/CÉL
Máriaremete Cserkészház

1.EP (33/25/17/11/6)
Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok

2.EP/3.EP (6/17)
Remeteszőlős

2.EP (33/25/17/11)
Muflon-itató (kis rét)

3.EP (25)
Feketefej utca

3.EP (33)
Telki út

4.EP (25)
Budakeszi út

Feszület

4.EP (33)
Budakeszi
Domb utca

5.EP/6.EP (25/33)
Szépjuhászné parkoló

5.EP (33)
Makkosmária, Nagyrét

6.EP/7.EP (25/33)
Nagyrét u. - Villám u. sarok

Rendezők a Rengetegben 33km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Máriaremete Cserkészház 0 0 0 0

1.EP: Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok (KÓD) 0,99 0,99 0 0

2.EP: Muflon-itató (kis rét) – Bélyegzés 4,79 5,78 212 212

3.EP: Telki út (Zöld kereszt, zöld Mária elágazás) - Bélyegzés 10,01 15,79 243 455

4.EP: Budakeszi, Domb utca (KÓD) 4,29 20,08 26 481

5.EP: Makkosmária, Nagyrét - Bélyegzés 2,39 22,47 139 620

6.EP: Szépjuhászné Vasútállomás, parkoló - Bélyegzés 4,60 27,07 180 800

7.EP: Nagyrét u. - Villám u. sarok (Kék sáv, sárga körséta szétválása) - Bélyegzés 3,26 30,33 52 852

Cél - Máriaremete Cserkészház 2,30 32,63 47 899

Rendezők a Rengetegben 25km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Máriaremete Cserkészház 0 0 0 0

1.EP: Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok (KÓD) 0,99 0,99 0 0

2.EP: Muflon-itató (kis rét) – Bélyegzés 4,79 5,78 212 212

3.EP: Feketefej u. - Mély u. sarok (lovarda sarka) - Bélyegzés 9,02 14,80 192 404

4.EP: Budakeszi út, Feszület (Sárga kereszt, lila Mária elágazás) (KÓD) 2,91 17,71 70 474

5.EP: Szépjuhászné Vasútállomás, parkoló - Bélyegzés 1,20 18,91 29 503

6.EP: Nagyrét u. - Villám u. sarok (Kék sáv, sárga körséta szétválása) - Bélyegzés 3,27 22,18 52 555

Cél - Máriaremete Cserkészház 2,30 24,48 47 602

Rendezők a Rengetegben 17km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Máriaremete Cserkészház 0 0 0 0

1.EP: Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok (KÓD) 0,99 0,99 0 0

2.EP: Muflon-itató (kis rét) – Bélyegzés 4,79 5,78 212 212

3.EP: Remeteszőlős (Kék négyzet, kék körséta elágazás) - Bélyegzés 8,76 14,54 179 391

Cél - Máriaremete Cserkészház 2,46 17,00 92 483

Rendezők a Rengetegben 11km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Máriaremete Cserkészház 0 0 0 0

1.EP: Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok (KÓD) 0,99 0,99 0 0

2.EP: Muflon-itató (kis rét) – Bélyegzés 4,79 5,78 210 210

Cél - Máriaremete Cserkészház 5,21 10,99 64 274

Rendezők a Rengetegben 6km-es táv Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m)

Rajt: Máriaremete Cserkészház 0 0 0 0

1.EP: Honfoglalás u. - Zsolt Fejedelem u. sarok (KÓD) 0,99 0,99 0 0

2. EP: Remeteszőlős (Kék négyzet, kék körséta elágazás) – Bélyegzés 2,87 3,86 164 164

Cél: Máriaremete Cserkészház 2,46 6,32 92 256
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